
Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttore@conservatoriosiena.it 

    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 

I L  D I R E T T O R E  

 

Decreto del Direttore n. 7 del 22 febbraio 2024 

Oggetto: nomina della commissione per l’espletamento delle elezioni per il rinnovo della Consulta 

degli Studenti  

IL DIRETTORE 

VISTO il DPR 132/2003 

VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio “Rinaldo Franci” 

VISTO il Regolamento della Consulta degli Studenti 

SENTITA la Consulta degli Studenti 

VISTO IL Decreto n. 3 del 29/01/2024 di indizione delle elezioni per il rinnovo della Consulta 

 
DECRETA 

 
1. La Commissione elettorale di cui all’art. 3 del Regolamento della Consulta degli studenti è così 

composta: 

− Prof. Federico Costanza 

− Nicolò Cecere 

− Matteo Guagliardi 
 

2. Provvederanno al presidio del seggio anche i seguenti studenti: 

− Giovanni Montanaro 

− Caterina Franconi 

− Elena Falcone 

− Tiziano Lauri 
 

3. La Commissione ha il compito di formare gli elenchi degli elettori attivi e passivi, di vagliare le 
candidature e di verificarne la rispondenza ai requisiti. La Commissione ha inoltre il compito di 
garantire il rispetto delle disposizioni prescritte dal Regolamento della Consulta degli studenti. 

 
4. La Commissione, si insedia presso il Seggio elettorale e si occupa di fornire all’elettorato attivo le 

schede recanti il timbro dell’Istituzione e vidimate dal Presidente. Si occupa altresì di sovrintendere 
a tutte le operazioni di voto. Di tali operazioni redige apposito verbale, che riporta il numero effettivo 
dei votanti e il risultato analitico delle schede scrutinate 

 

Siena, 22 febbraio 2024                  il  Direttore 

          M° Matteo Fossi 

      

http://www.conservatoriosiena.it/
mailto:direttore@conservatoriosiena.it

